MpunoxkeHue 12.
MepeyeHb KabMHETOB MO CMeLnasibHOCTY Mo cneumanbHocTn 060109 «CecTpuHeKoe feno» (CO0pHMK NacnopToB KabMHETOB):

B M BLW MNHBWM mmll1l
o I T W T L L
LbLLbeiiili 1100181 4 114 14 |V|||l— II:F?-]:_
WLLLL e NMM— . TLLRsl I L L bl Ll 1] i
1. O3AMK O6LWmnit ryMaHUTapHbIA 1 dunsuka CemuHap 00? 16 174
Ne215 COUManHO-3KOHOMUYECKNX
AVCUNNAVH
1. O3AMK KabnHeT cKnag 003 0 10
No215
1. O3AMK O6WNA rymaHUTapHbIi 1 crnopT 3an CemunHap 004 50 66,7
Ne215 COUManHO-3KOHOMUYECKNX KaaHachl
AVCUMNANH
1. O3AMK O6WKin rymaHUTapHBbI 1 YeT TUAM KaaHachl CemMuHap 005 (a) 28 25,52
No215 COLMANHO-3KOHOMUYECKMNX
AVCUUNANH
n X *
1. O3AMK kabuHet cKnag 005 (6) 0 24,36
No215
1. O035AMK 06WWKMiA NnpotheccMoHanbHbIX  MatemaTuka J1eKUNOHHBbIT 006 20 21,06
No215 AVCUMNANH KaaHacbl

HSfjs



Ne215

No215

No215

Ne215

Ne215
Ne215

Ne215

Ne215

Ne215

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O6Wwmnin iyMaHNTaPHbINA 1
COLMaNHO-3KOHOMUYECKNX
ancunnanH

06w Kt NnpodeccnoHanbHbIX
AVCUMNANH

06W Nt NpodheccmoHanbHbIX
AUCLUNINH

06LW M NpodhecCMOHaNbHbIX
ANCLUNNNH

O6Wwmnin rymaHnTapHbIn 1
COLManHo-3KOHOMUYECKNX
SUCLUNANH

McTopus,
[eorpacus

nabopartopus

KabuHeT
KabuHeT

Kab. 3aB.LuuKN

Odnc. Peructpatop

KOMMbIOTEPANK
KaaHacb!

cknag

cKknag

JeKUMOHHbIN 3an

nabopatopus

Apxus
Apxus (a)

KabuHeT

KabuHeT

KOMMbIOTEPANK
KaaHacbl

007

008

009

010

101
101 (a)

104 (6)

105

106

12

20

12

40

12,09

5,75

23,01

12,09

L Y

10,15
6,44

12,8
| M1 imml

55,44



Ne215

Ne215

Ne215

Ne215

No215

No215

No215

No215

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O6Wunin rymaHnTapHbIn 1
COLMaNHO-3KOHOMMNYECKUX
SVCLUNANH

KNMHWYECKNX AUCUUNNH
unKn

OKYY 3a/lbl

Kuten kaaHa (OKyy
3anbl)

Kuten kaaHa

KbIprbi3 Tnnu xaHa
anabuaTsl

Kabbingama

OvpekTtop

OKYyY nwITepu
60t0HYa
LVPEKTOPAYH OpYH
6acapbl.
AKyLepank nwu
KaaHacbl

107

108 (a)

108 (6)

CemuHap 202

203

203(a)

203(6)

MpaKkTUYecKmnii 204

40

20

20

58,41

15,4

30,8

23,01

9,28

33,64

13,34

20,56

h JSs



Ne215

Ne215

Ne215

Ne215

No215

No2
Kopny

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O6uWKniA ryMaHUTapHbIA 1
COLMaNHO-3KOHOMMNYECKNX
BUCUUNANH

O6Wwnin ryMaHUTapHbIA 1
COLMANHO-3KOHOMMNYECKNX
ancunnanH

O6uKniA ryMaHUTapHBbI 1
COLMaNHO-3KOHOMMNYECKNX
AVCLUNANH

06W Nt NpodheccMoHanbHbIX
AVCUMNANH

Tap6usa xaHa
KOHTPaKT 60l0HYa
AVp.OpYH 6ac

YeT TUIN KaaHacol ﬂpaKTVILIeCKVIVI

Opyc T1M KaaHachl CemMuHap

3aB.LMKN

Kagp 60n.

AfamabiH CemuHap
aHaTOMMACHI XaHa

dhusmnonorus

KaaHachbl

205

206

207

208

209

2./1

28

20

20

10

36

33,64

10,15

22,23

15

9,75

31,05

[= W .H

L
LLILLI
! I| I

P3O VvES3?
H JK S i
1
1
1
1

ALy



Ne2
Kopny

Ne2
Kopny

Ne2
Kopny

No2
Kopny

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

KNMHUYECKNX ANCUUNANH
unKn

06Kt NpodheccnoHanbHbIX
AUCUUNNNH

KNMHUYECKNX AUCUUNINH
LMKN

KAMHWYECKNX ANCLUMINH
LMKN

KNUHUYECKNX ANCLUNINH
LMKn

KNUHUYECKUX AUCLUNANH
UMK

3aB.UunKn

MegaibiM UL TUH
Hernsgepu KaaHach

OKyY Mallbnyy
KaaHachbl

arbiMgap KaaHacbl

MHekumna xaHa
fepmaToBeHeponor
MA KaaHachl

Xunpyprus KaaHachi

CemuHap

NnpakTnKa

nekKu,.

CemuHap

CemuHap

2.2

2.3

2./4

2.5

2.7

216

32

30

48

24

24

16,2

iy I

L]
30,15 lJ_LI_lJ EE
©  HWH



No2
Kopny

Kopny

Ne2
Kopny

Ne2
Kopny

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

O3AMK

KNMHWYECKNX AUCLUNINH
UMKN

KAMHWYECKUX JUCLUNANH
LMKN

KNMHWYECKUX AnUCLUNINH
LMKN

Megnatpuna CemuHap
KaaHacbl

Mukpo6uonorus CemuHap
KaaHacbl

KabuHet

KabuHeT

KabuHeTt

KabuHeTt

KabuHeTt

2./8

2./t0

2./11

212

2./13

2./14

28 24,4 :l-
' |

16 18

10

24

764 1042



