

Приложение 12.

Перечень кабинетов по специальности по специальности 060109 «Сестринское дело» (Сборник паспортов кабинетов):

Код п.с	Колледж	Кафедра	Каананын аталышы	Спецификасы	№ Аудит.	Орундуктардын саны	Аяны	Эскертуү
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	Физика	Семинар	002	16	17,4	
1. №215	ОЭАМК		кабинет	склад	003	0	10	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	спорт зал каанасы	Семинар	004	50	66,7	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	Чет тили каанасы	Семинар	005 (а)	28	25,52	
1. №215	ОЭАМК		кабинет	склад	005 (б)	0	24,36	
1. №215	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	Математика каанасы	Лекционный	006	20	21,06	

1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин		склад	007	12	12,09	
1. №215	ОЭАМК			склад	008	0	5,75	
1. №215	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	История, География	Лекционный зал	009	20	23,01	
1. №215	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	лаборатория	лаборатория	010	12	12,09	
1. №215	ОЭАМК		кабинет	Архив	101	0	10,15	
1. №215	ОЭАМК		кабинет	Архив(а)	101 (а)	0	6,44	
1. №215	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	каб. Зав.цикл	кабинет	104 (б)	6	12,8	
1. №215	ОЭАМК		Офис. Регистратор	кабинет	105	3	14,04	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	компьютердик каанасы	компьютердик каанасы	106	40	55,44	

1. №215	ОЭАМК		окуу залы		107	40	58,41	
1. №215	ОЭАМК		Китеп каана (окуу залы)		108 (а)	8	15,4	
1. №215	ОЭАМК		Китеп каана		108 (б)	0	30,8	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Кыргыз тили жана адабияты	Семинар	202	20	23,01	
1. №215	ОЭАМК		Кабылдама		203	3	9,28	
1. №215	ОЭАМК		Директор		203(а)		33,64	
1. №215	ОЭАМК		окуу иштери боюнча директордун орун басары.		203(б)		13,34	
1. №215	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Акушердик иши каанасы	практический	204	20	20,56	

1. №215	ОЭАМК		Тарбия жана контракт боюнча дир.орун бас		205	28	33,64	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	Чет тили каанасы	практический	206	20	10,15	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	Орус тили каанасы	Семинар	207	20	22,23	
1. №215	ОЭАМК	Общий гуманитарный и социално-экономических дисциплин	зав.цикл		208	10	15	
1. №215	ОЭАМК		Кадр бөл.		209		9,75	
№2 корпу с	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	Адамдын анатомиясы жана физиология каанасы	Семинар	2./1	36	31,05	

№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	зав.цикла		2./2		16,2	
№2 корпу с	ОЭАМК	общий профессиональных дисциплин	Медайым иштин негиздери каанасы	Семинар	2./3	32	26,45	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	окуу машыгыуу каанасы	практика	2./4	30	27,83	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	ағымдар каанасы	лекц.	2./5	48	30,15	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Инфекция жана дерматовенеролог ия каанасы	Семинар	2./6	24	22	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Хирургия каанасы	Семинар	2./7	24	20	

№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Педиатрия каанасы	Семинар	2./8	28	24,4	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Микробиология каанасы	Семинар	2./9	16	18	
№2 корпу с	ОЭАМК		Кабинет		2./10		8	
№2 корпу с	ОЭАМК		Кабинет		2./11		10	
№2 корпу с	ОЭАМК		Кабинет		2./12		8	
№2 корпу с	ОЭАМК	Клинических дисциплин цикла	Кабинет		2./13		24	
№2 корпу с	ОЭАМК		Кабинет		2./14		8	
						764	1042	